Ego Ghisellus nolarius coiidam Giiidonis supradiclis omnibus et singulis rogatus

interfui, el de voluntate el mandato diclorum dominorum poieslatis, capitanei et xx!!!!"

et eliam dicli Gratie syndici el omnium singulorum suprascriptorum scripsi et publicavi.

6^0.

SoUomiasioite della terra di Borgo s. Sepolcro al Comune di Arezzo e capiloli dì

alleanza.

Arezzo, Pieve di s. Maria 30 settembre 1269. [R. Ardi, di St. dìFir., Capitoli, voi. XXIV, e. 177';

Arch. Coimin. di Arezzo, Pergamene, n. 6].

Neil' Arch. del Comune di Arezzo ò una copia su due foglietii di carta recisi nelle tre piegature verticali;

la esegui verso la metà del sec. XV "Nicholaus Archani de Seri)ulis de Plebe sanati Stephani oriundus et in iure

civili studens,, sopra una trascrizione che fece " ser Magdalaiis quondam Francisci Benvenuti alias dicti Ohi-

belini,, il primo di agosto 1338 da un'altra trascrizione che dall' originale trasse il 23 die. 1332 "ser lohan-

nes Marchi lacobi de Burgo sancii Sepulcri,,.

Bini A., Annales Aretinor. maiores et minores (in Muratori, liei: italic. Script, fase. 69, pag. 47. Cittù di

Castello 1909) dalla indicata copia del sec. XV, che è alquanto scorretta.

In Dei nomine amen. Hoc est exemplum cuiusdam publici instrumenti scripti marni tìicco-

manni notarii de Burgo sancii Sepulchri: cuius tener talis est:

In Dei nomine amen. Hec sunt pacla et amicilie federa copulata, concordie, transac-

tiones, promissiones et obligationes inite et contraete et celebrate inler Comune Arelii seu

sindicos, procuratores et numplios speciales Comunis Arelii ex parte una prò civilateAre-

tii, silicei loiiannem notarium de Anglare el Bonaventuram notarium lilium Delesalvi, et

Comune Burgi sancii Sepulchri el syndicum ipsius Comunis et universilalis Burgi procu-

ratorem el numptium specialem, silicei dominum Pepulum iudicem condam domini Rai-

nerii iudicis de dicto Burgo ex altera, prout de syndicalu ipsorum lohannis el Bonaven-

ture constai manu Ghiselli ('), et de syndicalu predicli domini Pepuli iudicis syndici Co-

(») Nella copia B del!' Arch. Com. di Arezzo: Ghissetli et Ricomanni notariorwn.
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niunis Burgi constai publico inslrumenlo scripto marni mei Riccomanni notarli de

dii'lo Burgo (1).

In primis siquidem positum fuit et concorditer pafliim, actiim et (irmalum inter

dictas universitates et syndicos earumdem, quod Comune Biirgi sancii Sepulchri et ho-

mines ipsius Burgi et dislrictiis in sigiinm honoris annuatim in per()eluum, in vigilia